PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  Степанцевское
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                                            №
	Об исполнении бюджета муниципального образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области за 2016 год

Совет народных депутатов муниципального образования Степанцевское Вязниковского района  р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Степанцевское Вязниковского района за 2016 год по доходам в сумме 12009,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 12063,3 тыс. рублей, дефицита в сумме 54,3 тыс. руб.  и со следующими показателями:
1.1. доходов бюджета муниципального образования Стёпанцевское за 2016 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2. расходов бюджета муниципального образования Стёпанцевское за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.3. расходов бюджета муниципального образования Стёпанцевское за 2016 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.4. расходов бюджета муниципального образования Стёпанцевское за 2016 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Стёпанцевское согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.5. исполнение объемов финансирования целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета за 2016 год согласно приложению 5 к настоящему решению;
1.6. исполнение межбюджетных трансфертов муниципального образования Степанцевское муниципальному образованию «Вязниковский район» за 2016 год согласно приложению 6 к настоящему решению;
1.7. отчет о внутренних заимствованиях по бюджету муниципального образования Степанцевское за 2016 год согласно приложению 7 к настоящему решению;
1.8. отчет о муниципальных  гарантиях муниципального образования Степанцевское по состоянию на 01.01.2017 года согласно приложению 8 к настоящему решению;
1.9. отчет о состоянии внутреннего долга муниципального образования Степанцевское на первый и последний день 2016 года согласно приложению 9 к настоящему решению;
1.10. исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Степанцевское Вязниковского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2016 год согласно приложению 10 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	  Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов                               Е.В.Павлова